DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, CHANDIGARH (DRT-2) 1st Floor, SCO 33-34-35, Sector-17A, Chandigarh, (Additional space allotted on 3rd & 4th Floor also) CASE NO. OA No. 152 of 2019

Summons under sub-section (4) of section 19 of the Act, read with sub-rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993

PUNJAB NATIONAL BANK

1. Shri Neeraj Chaudhary Son of Shri Rakesh Mohan Chaudhary Resident of House No. 781 Sector 17-A High Value Gurgaon Haryana.

SHRI NEERAJ CHAUDHARY SON OF SHRI RAKESH MOHAN CHAUDHARY

WHEREAS, OA/152/2019 was listed before Hon'ble Presiding Officer/Registrar on

05-12-2023.

WHEREAS this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/notice on the said Application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of debts of Rs. 54,93,276.73 (application along with copies of documents etc. annexed). In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are

directed as under:-1. To show cause within thirty days of the service of summons as to why relief prayed for

should not be granted;

2. To disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application:

3. You are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under serial number 3A of the original application, pending hearing and disposal of the application for attachment of properties;

4. You shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and/or other assets and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal;

5. You shall be liable to account for the sale proceeds realized by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security

You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 18/04/2024 at 10:30A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal on this date: 08/12/2023. Signature of the officer Authorised to issue summons

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR M/s OVRVIEW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED EARLIER OPERATING IN SOLAR ENERGY SECTOR AT 4073, JOY APARTMENTS, DWARKA, SECTOR-2, NEW DELHI-110075 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Ovrview Technologies Private Limited CIN: U74999DL2016PTC300028 (Hereinafter referred to as 'CD')
2.	Address of the registered office	4073, Joy Apartments, Dwarka, Sector-2, New Delhi-110075
3.	URL of website	No information was provided by Suspended Management
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	No information was provided by Suspended Management
5.	Installed capacity of main products/ services	No information was provided by Suspended Management
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	No information was provided by Suspended Management
7.	Number of employees/ workmen	No information was provided by Suspended Management
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be obtained by sending email to: cirp.otpl22@outlook.com csprassan@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be obtained by sending email to: cirp.otpl22@outlook.com csprassan@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	18th January 2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	28th January 2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	02nd February 2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	12th February 2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	O2th February, 2024
15.	Last date for submission of	03rd March 2024

Note - The abovementioned timelines are subject to the approval of an extension application to be filed by the resolution professional with the Hon'ble National Company Law Tribunal. Date: 03/01/2024 Prassan Navin Kumar Sinha (Resolution Professional **Ovrview Technologies Private Limited** Communication Address of Resolution Professional

cirp.otpl22@outlook.com, csprassan@gmail.com

DESCRIPTION & OWNER OF

F-242B, 3rd Floor, Near Mangal Bazar, Laxmi Nagar, New Delhi - 110092 Email: cirp.otpl22@outlook.com, csprassan@gmail.com

Phousing Regd. Office:- 9th Floor, Antriksh Bhavan, 22, K G Marg, New Delhi-110001. Phones:- 011-23357171, 23357172, 23705414, Website: www.pnbhousing.com Thane Branch:- PNB Housing Limited, 101/102, 1st Fir, Building No. 1, Pushpamangal Complex, Near Babubhai Petrol Pump, LBS Marg, Thane West, Maharashtra - 400601

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF CHAPTER III OF SECURITISATION & RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF

SECURITY INTEREST ACT 2002, READ WITH RULE 3(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 AMENDED AS ON DATE We, the PNB Housing Finance Limited (hereinafter referred to as 'PNBHFL') had issued Demand notice U/s 13(2) of Chapter III of the Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. The said Demand Notice was issued through our Authorized Officer to all below mentioned Borrowers/Co-Borrower/Guarantors since your account has been classified as Non-Performing(NPA) Assets as per the Reserve Bank of India/ National Housing Bank guidelines due to non-payment of instalments/ interest. The contents of the same are the defaults committed by you in the payment of instalments of principals, interest, etc. Further, with reasons, we believe that you are evading the service of Demand Notice hence we are doing this Publication of Demand Notice which is also required U/s 13(2) of the said Act. You are hereby called upon to pay PNBHFL within a period of 60 Days of the date of publication of this demand notice the aforesaid amount along with up-to-date interest and tharges, failing which PNBHFL will take necessary action/measures under all or any of the provisions of Section 13(4) of the said Act, against all or any one or more of the secured assets including taking possession of the secured assets of the borrowers and guarantors. Your kind attention is invited to provisions of sub-Section (8) of Section 13 of the of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 where under you can tender/pay the entire amount of outstanding dues together with all costs, charges and expenses incurred by the PNB HFL only till the date of publication of the notice for sale of the secured assets by public auction, by inviting quotations, tender from public or by private treaty. FURTHER, you are prohibited U/s 13(13) of the said Act from transferring either by way of sale, lease or in any other way the aforesaid secured assets.

Sr. No.	Loan Account No.	Name/ Address of Borrower and Co- Borrower(s)	Name & Address of Guarantoria	Property (ies) Mortgaged	Date of Demand Notice	Amount O/s as on Demand Notice
	A/0519/ 695401, B.O.: Thane	Nitesh Shivram Gaonkar & Seema Shivram Gaonkar-Add-26, Yadav Bhavan, House No S 31A 17, Galli No 31A 5 Block Near St Stephen Hospital, Sector 24 Gurugram, Haryana-122010/B603, Sonam Heights, Near Jain Bunglow near Golden Next Phase 15, Thane, Mh-401105/ Gr flr, Interglobe Aviation Limited, Central Wing Thapor House 124, Janpath, New Delhi-110001/Building No Gb, 7, 704, Puranik City Phase I, Piot No 58, At Village Pimpoli Karjat, Thane, Mh-410201		Building No GB, 7, 704, Puranik City Phase I, plot No 58, At Village Pimpoli Karjat, Thane, Maharashtra- 410201, India	14-12-2023	Rs. 1075783.16 (Rupees Ten Lakh Seventy Five Thousand Seven Hundred Eighty Three & Sixteen Paise) as on 14-12-2023
Pla	ace: Delhi	, Dated: 02-01-2024	A	uthorized Officer (N	l/s PNB Ho	using Finance Ltd.)
						- 00 (12)

KATNI MUNICIPAL CORPORATION

NOTICE INVITING TENDER NIT No. 3241 /SBM/2023 Katni, Date: 22/12/23 IIIrd Call

Online bids for the following works are invited from registered Company/ NGOs/ reputed firms fulfilling following

Online Tender No.	Name of Work	Probable Amount of Contract (In Rs.)	Earnest Money (In Rupees)	Cost of Bid Document (In Rupees)	Period of work
Tender No. 2023_ UAD_ 321806_1	Empanelment of Agency for conducting Solid Waste Management Activities and creating awareness to make KATNI City "A Garbage Free City" in all wards of KMC	70,80,000.00/-	53100/-	10,000/-	12 Months from the date of contract

Interested bidders can view the detailed NIT in the website http://www.mptenders.gov.in The bid Document can be purchased only online from 10:30 (time) 26/12/2023 (date) to 17:30 (time)

10/01/2024 (date) 3. Amendments/ Corrigendum to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.

Executive Engineer MUNICIPAL CORPORATION KATNI (M.P.)



As the loan account became NPA therefore the Authorized officer under section 13(2) of "The Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002" had issued 60 days demand notice to the borrowers/co-borrowers/ ectively referred as "Borrowers") as given in the table. According to the notice if the borrowers do not deposit

entire amount within 60 days, the amount will be recovered from auction of the mortgage properties/secured assets as given below Therefore you the borrowers are informed to deposit the entire loan amount along with future interest and expenses within 60 days from the date of demand notice, otherwise under the provisions of 13(4) and 14 of the said Act, the Authorized officer is free to take possession for sale of the mortgage properties/Secured assets as given below, Borrowers to note that after receipt of this notice, in terms of Section 13(13) of the Act, 2002, you are prohibited and restrained from transferring any of the secured assets by way of sale, lease or otherwise, without prior written consent of the secured creditor. Borrowers attention are attracted towards Section 13(8) r/w Rule 3(5) of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Act that the

borrowers shall be entitled to redeem their secured asset upon the payment of the complete outstanding dues as mentioned below before

the publication of auction notice, which thereafter shall cease to exist. Loan A/c No./ Name of the **Date and Amount** Description of Borrower/ Co-Borrower/ of Demand Notice Mortgaged Property Mortgagor/ Guarantor Under Sec. 13(2) (A/c No.) 2221253940470838 28-Dec-23 SCHEDULE OF HYPOTHECATION M/S. I2CURE PRIVATE LIMITED Exclusive first charge by way of hypothecation on current assets and THROUGH IT'S DIRECTOR MR. 4,15,28,358/movable fixed assets both present and future. ANIL KEJRIWAL & MRS. RUPPA (Rupees Four SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTY MORTGAGED: -KEJRIWAL (Borrower) Crore Fifteen All that part and parcel of property, Flat no. 301, having area admeasuring MR. ANIL KEJRIWAL S/O Lakh Twenty 1184 sq. Ft. BUA equivalent to 109.99 Sq. Mtrs. on the 3rd floor in the CHIRANJILAL KEJRIWAL Eight Thousand

Mr. Anil Kejriwal.

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising

As on

28-Dec-23

Date: 02-Jan-2024

Place: DELHI

(Mortgagor)

eligibility criteria:-

Authorised Officer AU Small Finance Bank Limited

building known as "Shrusti" of the society known as "Avarsekars Shrusti

Fifty Eight Only)

Co-Operative Housing Society Ltd". Constructed on land bearing final Plot

As on

No. 1249, Old Prabhadevi Road, Prabhadevi, Mumbai-400025. Owned by

"IMPORTANT"

copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



Date: 01.01.2024, Place, Ghaziabad

financialexp.epap.in

resolution plans

Place: Delhi

Process email id to submit EOI

E-AUCTION SALE NOTICE of Properties: 17-01-2024

Ghaziabad Zone B-32, Sector 62, Noida-201307 Phone: 0120-2404135

SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE / IMMOVABLE PROPERTIES

APPENDIX- IV-A Under the provisions of Rule 8(6) E-Auction Sale Notice for Sale of immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with

proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is given to the Public in general and in particular to the borrower (s) and Guarantors (s) that the below described immovable properties mortgaged /charged to Bank of India, the constructive/Physical possession of which has

been taken by the Authorized Officer of Bank of India, will be sold on "As is where is ""As is what is" and "Whatever there is" on 17.01.2024 (Time 11:00 AM to 4:00 PM). The Last date for submission of EMD/Documents online is 16.01.2024. The Intended buyer shall get their names registered in the portal https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp and submit EMD

online to the Global EMD Wallet.

Short description of the properties to be sold are given below: Amount to be recovered (secured debt) and particulars of possession are also mentioned in the table below. Reserve Price Name and Mobile No. of **Outstanding Amount** Name of the Branch &

No.	Marrie of Account	PROPERTY	(Secured debt) Date and Type of Possession	EMD Bid Increase Amount	of e-auction	Authorized officer / BM to whom bidder may contact	
1	Bank of India- Ghaziabad Branch	Shop No 7th A & 8, 1st Floor Balaji Market,	Rs. 61,78,427.99 + Intt. W.e.f. date of	Rs. 24.57 lakhs	17.01.2024	CONTRACTOR AND A CONTRA	
28	Account - Mr. Tanush Garg S/O	Municipal, H No-7 New, situated at Mohalla Ramanuj	interest ceased (Less amount if any	Rs. 2.50 lakhs	11 a.m to 4 p.m	Dinesh Singh Mob.: 9450379245	
	Mr. Alok Garg (Prop. of M/s Tejus Pharma)	Dayal, Nai Basti, Ghaziabad UP-201001 in the name of Mrs. Usha Garg W/o Mr. Alok Garg admeasuring	deposited thereafter) Physical Possession	B - A SOCIAL DESIGNATION OF THE PARTY OF THE			
	rnamaj	area 22.09 Sqr Mtrs, bounded in the North-Shop of Yogita urf Yamini, South-25 ft wide Road, East-Shop No. 6, West-3.50 ft wide corridor.	Physical Possession	Rs. 0.25 lakhs			
2	Bank of India – Sector 22 Branch	Residential Property situated at Flat No. G/3, Ground		Rs.10.85 lakhs	17.01.2024	M P Singh Mob.: 8318021375	
			interest ceased (Less amount if any deposited thereafter)	Rs.1.09 lakhs	11 a.m to 4 p.m		
	(b) Mrs Anjali Goel W/O Mr Tarun Kumar Goyal	UP in the name of Mr Tarun Kumar Goyal S/O Mr Kuldeep Rai Goyal admeasuring area 41.806 Sq. Mtr bounded in the North- Plot No-C1/17, South- Flat No. G-3, East-Common Passage/Flat No-G1, West- Property of others.	Physical Possession	Rs. 0.11 lakhs			
3	Account - (a) Mr. Arun Kumar Floor, Bawa Apartment, Plot No-C-1/17, Block C-1,			Rs. 10.85 lakhs	17.01.2024	M P Singh	
		interest ceased (Less amount if any deposited thereafter)	Rs.1.09 lakhs	11 a.m to 4 p.m	Mob.: 8318021375		
	(b) Mrs Charu Goyal W/O Mr Arun Kumar Goyal	Ghaziabad UP in the name of Mr Arun Kumar Goyal S/O Mr Kuldeep Rai Goyal admeasuring area 41.806 Sq. Mtrs. Bounded in the North- Flat No-G-3, South-Plot No-C-1/16, East- Flat No-G-1, west- Property of others.	Physical Possession	Rs. 0.11 lakhs			
4	Bank of India – Wazirabad Branch Account – Mr. Amit Tyagi S/O Dhirendra Tyagi Residential Property situated at Residential GDA, Residential Flat No-E-93, Ground Floor, Govindpuram, within the registration sub district (II), Ghaziabad UP-201015 in the name of Mr. Amit Tyagi S/O Dhirendra Tyagi admeasuring area 23.02 Sq Mtrs. Bounded in the North-Building No-E92, South- Building No-E94, East-Road 4.5 Mtr, West-Corridor 3.7 Mtrs.	interest ceased (Less amount if any deposited thereafter) Physical Possession dated 25.11.2022	Rs. 6.44 lakhs	17.01.2024 11 a.m to 4 p.m	M P Singh Mob.: 8318021375		
			Rs. 0.65 lakhs				
(alor c			Rs. 0.07 lakhs				
1	TERMS AND CONDITIONS 1. Auction sale /bidding would be only through "Online Bidding process" through the website https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.isp						

Auction sale /bidding would be only through "Online Bidding process" through the website https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp

Date and time of E-auction is 17.01.2024 (11.00 AM to 04.00 PM with Auto-Extensions of 10 minutes each). The last date for submission of EMD is 16.01.2024. Auction would commence on the Reserve Price plus first incremental value as mentioned in bank's website. Bidders shall improve their offers in multiples/incremental value mentioned in the above table for all the properties simultaneously. The properties shall not be sold below the Reserve Price plus first incremental value.

The intending bidders shall get their names registered in the portal https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp and submit EMD online to the Global EMD Wallet and thereupon they would be allowed to participate in the online auction through the said portal. Buyers shall submit their KYC documents, phone number and email id to the website.

The property shall be sold with all existing or future encumbrances (if any). The authorized Officer shall not be responsible for any third party rights /claims or dues on the properties. To the best of knowledge and information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the property. The intending bidders should make their own independent inquiries regarding encumbrances/ title of properties, statutory

liability /tax liability /arrears of property tax etc. The Properties can be viewed by login to the website https://ibapi.in. For Physical Inspection of the property Authorized Officer can be contacted during working hours. The successful bidder / purchaser would bear all taxes including TDS @ 1% of sale price payable on purchase of property (if sale price is Rs.50 lakhs/- &above) and the taxes payable to service provider for conducting online sale.

Also the fees payable for execution of sale certificate such as stamp duty, registration fee, etc. shall be borne by the successful bidder.

Unsuccessful bidder shall take up with MSTC on their own for refund of EMD. Authorized officers shall not be responsible for refund of EMD.

The highest / successful bidder in respect of the property shall deposit 10% of the amount of bid/purchase money (less EMD deposited) immediately (on the same day or not later than next working day) The balance 90% of the bid/purchase money shall be payable on or before 15th day (during banking hours) of confirmation of the sale by the Authorized Officer or such extended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the Authorized Officer. On failure to make payment of the consideration within the stipulated time the sale will be cancelled and the amount deposited shall be forfeited.

The intended bidders who wants to get registered with the website and to submit the EMD and require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact the Nodal Bank Allahabad Bank at 18001025026 OR 011-41106131 & M/s MSTC Ltd at 09231690249 OR 09911700233 and for any property related query may contact Authorized Officers at their respective phone numbers OR at Ghaziabad Zonal Office in 0120-2404135. Sale will be done by the Authorized Officers through e-auction platform provided in the website https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in https://www.bankofindia.co.in

Authorised Officer, Bank of India



POSSESSION NOTICE (For Immovable property) (Rule 8(1)) Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the Indian Overseas Bank under the Securitisation and Reconstruction

of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated as mentioned below, calling upon the Borrower / Mortgagor / Guarantor to repay the amount mentioned in the notice with futher interest at contractual rates and rests, charges etc till date of realization within 60 days from the date of receipt of the said notices. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the

indersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on this 01th day of JANUARY of the year 2024.

The Borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Overseas Bank, for an amount mentioned in the notice with interest thereon at contractual rates and rests as agreed, and other charges, from the aforesaid date mentioned in the demand notice till date of payment less repayments, if any, made after issuance of Demand Notice. The dues payable as on the date of taking possession as mentioned is payable with further interest at contractual rates and rates, charges etc, till date of payment.

The Borrowers and Mortgagors attention in invited to provisions of Sub-section (8) of the section 13 of the Act, in respect of time available to them, to redeem the secured assets

SL. No.		Description of Property	Date of Demand Notice	Date of Possession	Amount as per Possession Notice
1.	Borrower / Mortgager: - 1, Mr. Naresh Kumar Verma S/o Mr. Roshan Lal Verma House No. Part of Khasra No. 127/8, Shiv Puram Colony, Village Mohkampur, Meerut - 250103. 2. Mrs. Kalpana Verma W/O Mr. Naresh Kumar Verma S/O Mr. Roshan Lal Verma House Np. Part of Khasra No. 127/8, Shiv Puram Colony, Village Mohkampur, Meerut - 250103.	Part of Khasra No. 127/8, Shivpuram, Mohakampur, Meerut - 250103. Area of the Flat 101.6 Sq. Yards. Owned by Mr. Naresh Kuma Verma and Mrs. Kalpna Verma. Bounded by: East: House of Sh. Naresh. South: 15' Wide Road.	Amount as per Demand Notice Rs. 11,72,538.00 as on 29.08.2023		Rs. 11,72,538.00 as on 29.08.2023 + further Interest & other charges

INDIAN OVERSEAS BANK Chakrota Road, Saharanpur Branch
New Madho Nagar, Opp. Hanuman
Mandir, SAHARANPUR-247 001

POSSESSION NOTICE (For Immovable property) (Rule 8(1)) Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the Indian Overseas Bank under the Securitisation and Reconstructio

with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated as mentioned below, calling upon the Borrower / Mortgagor / Guarantor to repay the amount mentioned in the notice with futher interest at contractual rates and rests charges etc till date of realization within 60 days from the date of receipt of the said notices. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on this 01" day of JANUARY of the year 2024.

of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read

The Borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Overseas Bank, for an amount mentioned in the notice with interest thereon at contractual rates and rests as agreed, and other charges, from the aforesaid date mentioned in the demand notice till date of payment less repayments, if any, made after issuance of Demand Notice. The dues payable as on the date of taking possession as nentioned is payable with further interest at contractual rates and rates, charges etc, till date of payment.

The Borrowers and Mortgagors attention in invited to provisions of Sub-section (8) of the section 13 of the Act, in respect of time available to them, to redeem the secured assets Name of Borrower/ Mortgagor Date of Amount as per Date of Description of Property

No	& Guarantor with Address	Description of Property	Demand Notice	Possession	Possession Notic
1.	BORROWER:- 1. Shri Rajat Kumar Dhiman S/o Shri Kuldeep Kumar, 6/5484, New Madho Nagar, Ravi Dass Marg, Saharanpur UP 247001 2. Mrs. Kusum Lata W/o Shri Kuldeep Kumar, 6/5484, New Madho Nagar, Ravi Dass Marg, Saharanpur 247001 3. Mr. Kuldeep Kumar S/o Shri Lakhan Lal, Janta Road, Near Gold Field Public School Wall Gali, Devendra Nagar, Saharanpur UP 247001 (borrower/ mortgagor) GUARANTOR:- 4. Mr. Sandeep Kumar S/o Shri Ram Niwas Yadav, Near Numaish Camp, Amaradeep Colony, Saharanpur UP 247001	No.29,30,31,32 Village Chak Hareiti, Devender Nagar, Pargana and Tehsil Saharanpur UP 247001 measuring 85.61 sq yards or 71.58 sq meters represented by sale deed No. 7246 Dated 23/07/2015 in the name of Kusum Lata w/o Kuldeep kumar, Bounded by – East: Rest part of plot no 271, West – Rasta, North – Rasta, South – Plot No 270.	Amount as per Demand Notice Rs. 9,07,192.70 as on 16.09.2022 + further Int. & other charges	01.01.2024	Rs. 10,13,939.70 + further Interest & other charges

NITAL BA



POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTIES) The undersigned being the authorized officer of Nainital Bank, 4, Jagrati Enclave, Vikas Marg Extension, New

Delhi- 110092 branch under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued undermentioned Demand Notice, calling upon the following borrowers/ guarantors to repay the amount mentioned in the said notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. As the borrowers/guarantors have failed to repay the full amount, undersigned has taken Possession on 30.12.2023 of the property/ies described hereinbelow in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 & 9. The borrowers/ guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of The Nainital Bank Limited for the amount of notice with future interest & expenses. The borrower's attention is invited to the provision of Sub Section (8) of Section-13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Name & Address of Borrowers/Guarantors 1. Tej Bahadur Mathur S/o Chandra Bhan Mathur (Borrower), R/o J-19, Sector-12, Noida, UP-201301.

08.06.2023). Less Recovery, If Any.

Date: 02.01.2024

Also at: Flat No. B-1504, Block B, 15th Floor, French Apartment, built on Plot No. GH-07-B, Sector-16-B, Greater Noida, District Gatam Budh Nagar, UP-203207 Suman Mathur W/o Tej Bahadur Mathur (Borrower), R/o J-19, Sector-12, Noida, UP-201301.

Also at: Flat No. B-1504, Block B, 15th Floor, French Apartment, built on Plot No. GH-07-B, Sector-16-B, Greater Noida, District Gatam Budh Nagar, UP-203207

 Shilpi Mathur D/o Sh Tej Bahadur Mathur (Guarantor), R/o J-19, Sector-12, Noida, UP-201301. Also at: Flat No. B-1504, Block B, 15th Floor, French Apartment, built on Plot No. GH-07-B, Sector-16-B,

Greater Noida, District Gatam Budh Nagar, UP-203207. (Issued Demand Notice dated 08.06.2023 for Rs. 6,44,590.00 (Rupees Six Lakh Forty Four Thousand Five Hundred Ninety Only as on 07.06.2023) (plus future interest & other expenses thereon with effect from

Brief details of Property hypothecated/Mortgaged: All part & parcel of property at Flat No. B-1504, Block B, 15th Floor, French Apartment, built on Plot No. GH-07-B, Sector-16-B, Greater Noida, District Gatam Budh Nagar, UP-203207 area measuring 1148 sq, ft. (106.65 sq. mtr.) registered in the name of Tej Bahadur Mathur S/o Chandra Bhan Mathur and Suman Mathur W/o Tej Bahadur Mathur through Tripartite Sub Lease Deed duly recorded in serial No. 38601 on bahi No 1 Zild No. 30251 on pages 137 to 176 on

27.11.2018 in the office of the Sub Registrar-Sadar, Greater Noida, Gautam Budh Nagar and bounded(as per valuation report) as: North: Road, South: Lift Then Flat No. 1503, East: Passage Then Flat No. 1501, West: Tower-A.

Place : New Delhi Authorized Officer



MENTOR HOME LOANS INDIA LTD

CIN U67120RJ1995PLC009580 Regd. Office: Mentor House, Govind Marg, Sethi Colony, Jaipur Rajasthan -302004 Phone: 0141-2611999 Email:compliance@mentorloans.co.in | Website: www.mentorloans.co.in

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company will be held on Monday, 29th January, 2024 at 04:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility to transact the Business, as set out in the Notice of the EOGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and General Circular No. 09/2023 dated 25.09.2023 read with Ministry's General Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020, General Circular No. 17/2020 dated 13.04.2020, General Circular No. 03/2022 dated 05.05.2022 and General Circular No.11/2022 dated 28.12.2022 respectively

In compliance with the Circulars of MCA, electronic notice of EOGM have been sent to all the members on 02nd January, 2024 whose email ids were registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the company at www.mentorloans.co.in and CDSL at www.evotingindia.com, Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at

the EOGM. The business may be transacted through voting by electronic means, and for this purpose, the Company has engaged services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The remote e-voting period begins on Wednesday, 24th day of January, 2024, at 9:00 A.M. and will end on Sunday, 28th day of January, 2024 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and shall be disabled thereafter. Those Members, who shall be present in the EOGM through VC/OAVM facility and had not casted their votes on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the EOGM. A member may participate in the EOGM even after exercising his right to vote through remote evoting but shall not be allowed to vote again in the meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 22ndJanuary 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-

Members may access the CDSL e-voting system at the web link: https://www.evotingindia.com under shareholders/members login. The same link is valid for joining the EOGM on the meeting day. The detailed instructions for the remote e-voting process, joining the EOGM and e-voting during the EOGM as also for the members who are holding shares in physical form or whose e-mail ids are not registered with the company/depositories are given in the Notice of the EOGM. The attendance of Members attending the EOGM through VC/OAVM will be counted

voting as well as e-voting in the EOGM. Any member who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes

for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the

cut-off date, i.e., Monday, 22ndJanuary, 2024, such person may obtain the user ID and password from CDSL by email request on helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members are permitted to join the EOGM through VC/OAVM, 15 minutes before and after the scheduled time of commencement of EOGM and

during the EOGM through the facility provided by Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) at www.evotingindia.com by using the login credentials and selecting the EVSN for the Company's EOGM.

Those members who are holding shares in physical form or whose e-mail ids are not registered with the company/depositories, are requested to send required details and documents for participation in the EOGM and obtaining login credentials for e-voting by following instructions below: For Physical shareholders- The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, PAN (self-attested scanned copy of

PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) mobile number and e mail id and also upload scanned copy of the image of share certificate(front and back) by sending an e-mail to Company at compliance@mentorloans.co.in and may contact (if required) on telephone no. For Demat shareholders- The members are requested to provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested

2611999 and/or Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address in your demat account, as per the process The Company has appointed Akshit Kumar Jangid, Practicing Company Secretary, Partner of Pinchaa & Co. (Membership No. FCS 11285, CP: 16300), as Scrutinizer to conduct remote e-voting and e-voting process during the EOGM in a fair and transparent manner.

scanned copy of Aadhar Card) by email to Company at compliance@mentorloans.co.in and may contact (if required) on telephone no. 0141-

The Results of voting will be declared within statutory time from the conclusion of the EOGM. The results declared along with the Consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.mentorloans.co.in and on the website of CDSL i.e. https://www.evotingindia.com. In case you have any gueries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at

www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager,

(CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower

Parel (East), Mumbai - 400013 (022-23058738 / 022-23058542/43). Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address compliance@mentorloans.co.in and may contact (if required) on telephone no. 0141-2611999. By order of the Board For Mentor Home Loans India Limited

Rohit Jain

Company Secretary

Date: 03rd January, 2024

New Delhi

Date: 03.01.2024

Authorised Officer

उप मुख्यमंत्री दीया कुमारी ने किया झोटवाडा आरओबी एवं सीकर रोड का दौरा

झोटवाडा आरओबी का कार्य तीव्रगति से करने एवं सीकर रोड पर ड्रेनेज परियोजना को मूर्त रूप देने के दिये निर्देश

कैबिनेट मंत्री कर्नल राज्यवर्धन सिंह राठौड़ ने किया सी-जोन बाईपास सर्विस रोड का दौरा

दैनिक अधिकार, जयपुर। उप मुख्यमंत्री श्रीमती दीया कुमारी ने मंगलवार को झोटवाडा आरओबी का दौरा कर जेडीए अधिकारियों को तीव्रगति से कार्य पूर्ण करने के निर्देश दिये एवं सीकर रोड पर वर्षा ऋतु के दौरान ड्रेनेज की समस्या के संबंध में दौरा कर जेडीए अधिकारियों को ड्रेनेज की समस्या के समाधान हेतु प्लानिंग करने के निर्देश दिये। कैबिनेट मंत्री कर्नल राज्यवर्धन सिंह राठौड़ ने जेडीए और एनएचएआई के अधिकारियों के साथ सी-जोन बाईपास सर्विस रोड - गांधी पथ वैशाली नगर अंडरपास से लेकर 200 फीट अजमेर रोड चौराहे से खिरणी फाटक आरओबी तक दौरा कर अधिकारियों को ड्रेनेज सिस्टम मजबूत करने एवं सर्विस रोड सडक दुरूस्त करने के निर्देश दिये। उप मुख्यमंत्री श्रीमती दीया कुमारी ने झोटवाडा आरओबी का दौरा कर झोटवाडा आरओबी की प्रगति की जानकारी लेते हुए जेडीसी एवं जेडीए अधिकारियों को तीव्रगति से कार्य पूर्ण करने के निर्देश दिये। उप मख्यमंत्री ने सीकर रोड पर वर्षा ऋतु के दौरान डेनेज की समस्या के संबंध में जेडीसी एवं जेडीए अधिकारियों के साथ दौरा कर ड्रेनेज की समस्या के समाधान हेतु प्लानिंग करने निर्देश दिये।

जेडीसी ने माननीया उप मुख्यमंत्री को बताया कि जेडीए द्वारा सीकर रोड पर तीन फेज में दोनों तरफ ड्रेनेज (वर्षा जल हेतु) की समस्या के समाधान हेत् परियोजना तैयार की गई है। जिसमें फेज-ा में मुख्य सीकर रोड पर ड्रेनेज (वर्षा जल हेतु) का



मुरलीपुरा क्षेत्र में आंतरिक ड्रेनेज (वर्षा जल हेतु) का कार्य एवं फेज-ाा में विद्याधर नगर क्षेत्र में आंतरिक ड्रेनेज (वर्षा जल हेतु) का कार्य किया जाएगा। उक्त परियोजना पर लगभग 70 करोड रूपये व्यय किये जायेंगे। उप मुख्यमंत्री श्रीमती दीया कुमारी ने जेडीए अधिकारियों को सीकर रोड पर तीन फेज में दोनों तरफ ड़ेनेज (वर्षा जल हेतु) समस्या के समाधान परियोजना का कार्य शीघ्र प्रारम्भ करने के निर्देश दिये। इसी ऋम में उन्होंने झोटवाडा में बढती हुई आबादी को देखते हुए ट्रेफिक मैनेजमेंट में शीघ्र सुधार करने के निर्देश दिये। कैबिनेट मंत्री कर्नल राज्यवर्धन सिंह राठौड़ ने कहा कि सी-जोन बाईपास पर अंडरपासों पर हर मानसून में जल भराव की समस्या होती है। सी- जोन बाईपास के दोनो तरफ बहुत बड़ी

कार्य किया जाएगा। फेज-ाा में



आबादी है जिससे हजारों की संख्या में यहाँ से गुजरने वाले वाहन चालकों को समस्या आती

कैबिनेट मंत्री राज्यवर्धन सिंह राठौड ने जेडीए और एनएचएआई के अधिकारियों से ड्रेनेज सिस्टम को मजबूत करने हेतु प्लानिंग कर जून-2024 तक जल भराव की समस्या दूर करने के निर्देश दिये। कैबिनेट मंत्री ने एनएचएआई के अधिकारियों को खिरणी फाटक पर सी-जोन बाईपास सडक का लेवल ऊँचा करते हुए सीसी सडक बनाने के निर्देश दिये। जेडीसी डॉ. जोगाराम ने बताया कि सी-जोन बाईपास (17 किमी) की सर्विस रोड पर ड्रेनेज (वर्षा जल हेत्) का कार्य एनएचएआई द्वारा किया जायेगा। जेडीए द्वारा खिरणी फाटक जंक्शन (सी-जोन बाईपास सर्विस रोड) से आर्मी एरिया (3 किमी) होते हुए द्रव्यवती नदी में ड्रेनेज (वर्षा जल हेत्) का कार्य किया जाएगा।

सावित्री बाई फुले की जयंती के उपलक्ष्य में रक्तदान शिविर आज

दिया अंतिम रूप

रितिक तिवाड़ी, मेहंदीपुर बालाजी। बैठक में तैयारियों को

राज्य सरकार में राज्य मंत्री बने

जवाहर सिंह बेढम मंगलवार को

भरतपुर जाते समय बालाजी

पहुंचे। जहां उन्होंने बालाजी

महाराज के दर्शन कर प्रदेश में

खुशहाली की कामना की।

बालाजी महाराज के दर्शनों के

बाद मीडिया से बात करते हुए

राज्यमंत्री जवाहर सिंह बेढम ने

कहा की राज्य को भ्रष्टाचार मुक्त

करना, और प्रदेश की जनता को

भय मुक्त वातावरण देना राज्य

सरकार की पहली प्राथमिकता है।

वहीं उन्होंने मंत्री मंडल में विभागों

के बंटवारे की बात पर कहा कि,

मुख्यमंत्री जल्द ही मंत्रियों के

विभागों का बंटवारा कर देंगे।

जिसको जो विभाग मिलेगा, सभी

मिलकर राजस्थान के विकास में

कांग्रेस को बताया लुटेरी

फौज, उन्होंने ईआरसीपी

भागीदार बनेंगे।

पर राजनीति की

दैनिक अधिकार, हनुमानगढ़। की ओर से सावित्री बाई फुले जयंती के उपलक्ष्य में बुधवार को रक्तदान शिविर लगाया जाएगा। शिविर जंक्शन में बाइपास मार्ग के नजदीक सिविल लाइंस स्थित श्री सैन समाज धर्मशाला में आयोजित होगा। रक्तदान शिविर की तैयारियों के संबंध में मंगलवार मंच पदाधिकारियों सदस्यों की बैठक श्री सैन रामप्रताप की अध्यक्षता में हुई। बैठक में शिविर की तैयारियों को अंतिम रूप देते हुए अधिक से अधिक नागरिकों से शिविर में पहुंचकर रक्तदान करने का आह्वान किया गया। अध्यक्ष रामप्रताप ने बताया कि सुबह 9 बजे से अपराह्न 3 बजे तक आयोजित होने वाले शिविर में अतिथियों के रूप में विधायक गणेश राज बंसल, कलक्टर रुक्मणि रियार सिहाग पुलिस अधीक्षक डॉ. राजीव पचार, नगर परिषद सभापति सुमित रणवां, अतिरिक्त जिला कलक्टर कपिल यादव, जिला परिषद मुख्य अधिकारी उपखण्ड अधिकारी अतिरिक्त अधीक्षक बनवारी लाल मीणा नागरिकों को आमंत्रित किया गया है। बैठक में मंच सचिव सैनी, कोषाध्यक्ष कृष्णलाल गहलोत, संयोजक मनीराम कारगवाल सहित कई

गडता। साथ ही उन्होंने राजस्थान में चल रहे ईआरसीपी के मुद्दे पर बात करते हुए कहा की मुख्यमंत्री के आग्रह पर भारत सरकार ने अभी केंद्रीय जलसंसाधन मंत्री गजेंद्र सिंह शेखावत को इस मामले की सुलझाने के निर्देश दिए है। इसके बाद उन्होंने राजस्थान राज्य उच्चाधिकारियों को बुलाकर ईआरसीपी पर मंथन किया है। ऐसे में उस योजना को धरातल पर लाने के लिए एक ठोस निर्णय की ओर बढ़े है। वहीं जल्द ही दोनों

राज्य मंत्री जवाहर सिंह बेढम ने बालाजी को

ढोक कर महंत महाराज का आशीर्वाद लिया

विपक्ष द्वारा नेता प्रतिपक्ष नहीं बनाए जाने के सवाल पर उन्होंने कांग्रेस पार्टी पर निशाना साधते हुए कहा कि, उनकी जो फौज है, वो लुटेरी फौज है। वो किसी को प्रदेशों के मुख्यमंत्रियों को एक भी नेता प्रतिपक्ष बनाएं या ना

की और जनता को गुमराह किया बालाजी महाराज के दर्शनों के

दौरान राज्यमंत्री जवाहर सिंह बेढम ने बालाजी मंदिर सिद्धपीठ के पीठाधीश्वर महंत नरेशपुरी महाराज के पैर छकर आशीर्वाद लिया। इस दौरान महंत ने मंत्री को केसरिया दुपट्टा ओढ़ाकर उनका स्वागत किया। साथ ही बालाजी महाराज की मोदक प्रसादी भेंट की। इस दौरान टोडाभीम डीएसपी अमर सिंह मीना, बालाजी थाना प्रभारी बुद्धिप्रकाश, भाजपा नेता लाखन गुर्जर, विजेंद्र सीमला, शौर्य जैमन, श्याम सिंह सिसोदिया बबली हीरो, सुभाष गुर्जर अजय तिवाडी सहित बड़ी संख्या में भाजपा

साथ बिठाकर अच्छा निर्णय लिया बनाएं। इससे हमें कोई फर्क नहीं जाएगा। पिछली कांग्रेस सरकार ने कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता, सार्वजनिक निर्माण विभाग, नगर खण्ड ३, जयपुर

ई-निविदा सूचना संख्या 69/2023-24

राजस्थान के राज्यपाल महोदय की ओर से निम्नलिखित कार्यों के लिए पीडब्लयूएफ एण्ड ए.आर पार्ट ।। अपेण्डिक्स 16 दिनांक 1.07.1999 से लागू एवं समय समय पर पंजीयन नियमो सम्बन्धी वित्त विभाग द्वारा जारी आदि दिनांक संशोधित परिपत्रों के अनुरूप इस विभाग में उपयुक्त श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से मोहरबन्द निविदाये आमंत्रित की जाती है। निविदा से सम्बन्धित विवरण वेबसाइट http://eproc. rajasthan. gov.in/ & www.sppp.rajasthan.gov.in पर देखा जा सकता है।

निविदा आवेदन डाउनलोड करने की तारीख निविदा जमा कराने की

तारीख

23.12.2023 (शनिवार) प्रात: 9.30 बजे से 03.01.2024 (बुधवार) तक सांय 6.00 बजे तक 23.12.2023 (शनिवार) प्रात: 9.30 बजे से 03.01.2024 (बुधवार) तक सांय 6.00 बजे तक निविदा खोलने की तारीख

NIT **UBN No** S. No

PWD2324WSOB17760 2 PWD2324WSOB17761 PWD2324WSOB17762

(समित तिवारी) अधिशाषी अभियन्ता सानिवि नगर खण्ड तृतीय

कार्यकर्ता मौजूद रहे।

उत्तर पश्चिम रेलवे

खुली ई-निविदा सूचना

.मं.बि.इंजी.(टीआरडी), उ.प.रे., जयपुर द्वार भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से निम्नलिखित कार्य के लिये ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। कोई भी मैन्युअल टेण्डर स्वीकार नहीं केया जायेगा और अगर कोई मैन्युअल टेण्डर प्राप्त होता है तो उस पर विचार नहीं किया जायेगा निविदा संख्या: ईएल-टीआरडी-जेपी-2023 24-03आर. कार्य का नाम: प्रोविजन ऑप 160 वर्ग मिमी कॅापर जम्पर एण्ड 18 मिम कॅापर बस बार एट आईसोलेटर लोकेशन्स ओवर जयपुर डिविजन। **अनुमानित लाग**त (रु): 1,27,57,640.00. बिड सिक्युरिटि राशि (रु): 2,13,800/-. निविदा खोलने की तिथि 23.01.2024. नोटः ई-निविदा की अंतिम तिथि एवं समय : निविदा खोलने की तिथि को 15:00 बजे तक । ई-निविदा खोलने की तिथि एवं समय निविदा खोलने की तिथि को 15:00 बजे बाद सम्पूर्ण जानकारी के लिये वेबसाइट का पता http://www.ireps.gov.in

मंदिर, सांसद बोहरा गौशाला और नारायण पंचारिया गोविंद देवजी मंदिर में चलाएंगे स्वच्छता अभियान DIPR/C/16422/23 दैनिक अधिकार, जयपुर। भाजपा की ओर से प्रदेश में सुशासन दिवस

सदस्य मौजूद रहे।

के उपलक्ष्य में चलाए जा रहे तीन दिवसीय सघन स्वच्छता अभियान के तहत 3 जनवरी को बूथ, मंडल स्तर के कार्यकर्ताओं सहित भाजपा प्रदेश पदाधिकारियों द्वारा जयपुर शहर के 200 धार्मिक स्थलों पर स्वच्छता अभियान चलाया जाएगा। इस दौरान शहर के सभी बथ और मंडल कार्यकर्ताओं सहित प्रदेश पदाधिकारी विधायक, सांसद और अन्य जनप्रतिनिधि धार्मिक स्थलों में स्वच्छता अभियान चलाएंगे। सघन स्वच्छता अभियान के समन्वयक सोमकांत शर्मा ने बताया कि कल भाजपा प्रदेशाध्यक्ष सीपी जोशी और विधायक कालीचरण सर्राफ मोती डूंगरी स्थित गणेश मंदिर में स्वच्छता अभियान चलाएंगे वहीं उपमुख्यमंत्री दीया कुमारी विद्याधर नगर के मुरलीपुरा हनुमान मंदिर में स्वच्छता अभियान चलाएंगी, कैबिनेट मंत्री राज्यवर्धन सिंह राठौड़ झोटवाड़ा स्थित मंदिर में स्वच्छता अभियान चलाएंगे, सांसद रामचरण बोहरा गौशाला में, भाजपा चुनाव प्रबंधन समिति संयोजक नारायण पंचारिया गोविंद देवजी मंदिर प्रांगण में, सिविल लाईन्स विधायक गोपाल शर्मा सिविल लाईन्स, हवामहल विधायक बाल मुकुंदाचार्य काले हनुमान जी और गोविंद देवजी मंदिर, भाजपा प्रदेश उपाध्यक्ष मुकेश दाधीच नांगल मंडल स्थित मंदिर में, बगरू विधायक कैलाश वर्मा बगरू विधानसभा और आदर्श नगर विधायक प्रत्याशी रवि नैय्यर आदर्श नगर गुरूद्वारे से स्वच्छता अभियान चलाएंगे।

भाजपा आज शहर के विभिन्न 200 धार्मिक

स्थलों पर चलाएगी स्वच्छता अभियान

सीपी जोशी मोती डूंगरी, दीया कुमारी मुरलीपुरा हनुमान

दो गिरफ्तार, एक पिस्टल, २ रिवाल्वर, ३ देशी कट्टे और २८ कारतूस बरामद

अलवर में पकड़ा अवैध हथियारों का जखीरा

दैनिक अधिकार, अलवर।एंटी टास्क (एजीटीएफ) ने मंगलवार को दूसरी बड़ी कार्रवाई करते हुए अलवर जिले के सदर थाना इलाके में दो हथियार तस्करों को पकड़ अवैध हथियारों का जखीरा बरामद किया है।

पकडे गए तस्कर महवा थाना सदर जिला अलवर निवासी एजाज अहमदऔर सालमपुर बास थाना अरावली विहार अलवर निवासी साहिल खान है। अतिरिक्त महानिदेशक पुलिस अपराध एवं एंटी गैंगस्टर टास्क फोर्स दिनेश एमएन ने बताया कि इनके पास से टीम ने एक पिस्टल, दो रिवाल्वर तीन देशी कट्टे और 28 कारतूस बरामद किए है।

आरोपी स्थानीय गैंग को हथियार डिलीवर करने निकले थे। दोनों को अवैध हथियार समेत अलवर के थाना सदर पुलिस को सौंपा गया है। थाना पुलिस



एडीजी दिनेश एमएन ने बताया कि गैंगस्टर्स, हार्डकोर क्रिमिनल्स, इनामी व वांछित अपराधियों की निगरानी के दौरान टीम के हेड कांस्टेबल हेमंत शमा को आसूचना प्राप्त हुई की अलवर जिले में हथियार तस्कर बाहर से हथियार लाकर क्रिमिनल्स को उपलब्ध करवा रहे हैं। इस सूचना पर आईजी ऋाइम प्रफुल्ल कुमार के पर्यवेक्षण एवं एडिशनल एसपी आशा राम चौधरी के सुपरविजन तथा इंस्पेक्टर राम सिंह नाथावत के नेतृत्व में एक टीम अलवर रवाना

की गई। सूचना डवलप करने के दौरान एकत्रित जानकारी एवं तकनीकी सहायता से मंगलवार को सदर थाना क्षेत्र के महुआ टोल के आगे हथियारों की खरीद फरोख्त की जानकारी हासिल हुई। सूचना पर एजीटीएफ ने स्थानीय पुलिस को साथ लेकर दादर गांव के पास खडे दोनों युवकों एजाज अहमद और साहिल खान को दबोच लिया। आरोपी वहां किसी को हथियार बेचने की फिराक में खंडे थे। तलाशी में एक पिस्टल, दो रिवाल्वर तीन देशी कट्टे और 28 कारतुस मिलने पर दोनों को

थाना पुलिस ने कब्जे में ले लिया। एडीजी दिनेश एमएन ने बताया कि संपूर्ण कार्रवाई में हेड कांस्टेबल हेमंत शर्मा की विशेष भूमिका, हेड कांस्टेबल शंकर दयाल शर्मा और कमल सिंह का

तकनीकी सहयोग रहा वहीं टीम का नेतृत्व इंस्पेक्टर राम सिंह द्वारा

उप मुख्यमंत्री दीया कुमारी, सांसद रामचरण बोहरा और विधायकों सहित भाजपा प्रदेश पदाधिकारियों ने चलाया स्वच्छता अभियान

सुशासन दिवस पर भाजपा ने चलाया सघन स्वच्छता अभियान, महापुरूषों की प्रतिमाओं की सफाई कर किया माल्यार्पण

दैनिक अधिकार, जयपुर। सुशासन पखवाड़ा के अंतर्गत भारतीय जनता पार्टी, जयपुर द्वारा चलाएं जा रहे तीन दिवसीय सघन स्वच्छता अभियान में उप-मुख्यमंत्री दीया कुमारी ने विद्याधर नगर विधानसभा से शुरुआत की। इस दौरान उन्होंने खातीपुरा मण्डल के संघ शक्ति कार्यालय, भवानी निकेतन मण्डल के इंद्रा कुष्ठ आश्रम, मुरलीपुरा मण्डल के अंबेडकर पार्क, विद्याधर नगर, नांगल मण्डल, श्रद्धेय भैरोंसिंह शेखावत की समाधि स्थल, विद्याधर नगर स्टेडियम में स्वच्छता अभियान के लिए जन-जन को जागरूक किया। इस दौरान उप-मुख्यमंत्री दीया कुमारी ने क्षत्रिय युवक संघ के संस्थापक पूज्य तनसिंह को पुष्पांजलि अर्पित कर नमन और महावीर सिंह सरवड़ी व लक्ष्मण सिंह बेन्याकाबास से मुलाकात की। इंद्रा कुष्ठ आश्रम में महात्मा गांधी और अंबेडकर सर्किल मुरलीपुरा में बाबा साहेब भीमराव अम्बेडकर की प्रतिभा पर माल्यार्पण किया। इसके साथ ही विद्याधर नगर स्टेडियम में पूर्व उपराष्ट्रपति श्रद्धेय भैरोंसिंह शेखावत के समाधि स्थल पर पहुंचकर श्रद्धांजलि अर्पित की। इस दौरान अभियान के समन्वयक सोमकांत शर्मा, नरेश बंसल, वार्ड 42 पार्षद



विरेंद्र सिंह शेखावत सिहत स्थानीय कार्यकर्ता व पदाधिकारी मौजूद रहे। भाजपा सांसद रामचरण बोहरा ने पंडित दीन दयाल उपाध्याय की मूर्ति की साफ सफाई

इस दौरान रवि नैय्यर, पार्षद सुनील दत्ता, सुरेश नावरिया सहित कई स्थानीय गणमान्य लोग मौजूर रहे। हवामहल विधायक बाल मुकुंदाचार्य ने हीदा की मोरी स्थित महात्मा गांधी की प्रतिमा पर साफ सफाई करने के बाद माल्यार्पण किया। वहीं मालवीय नगर विधायक कालीचरण सर्राफ ने मालवीय नगर स्थित गांधी सर्किल पर स्वच्छता अभियान चलाकर महात्मा गांधी की प्रतिमा की सफाई की और मार्ल्यापण किया। सुशासन दिवस के अंतर्गत भारतीय जनता पार्टी, जयपुर द्वारा चलाएं जा रहे स्वच्छ जयपुर, स्वच्छ प्रदेश अभियान के तहत आज महात्मा ज्योतिबा फुले जी की प्रतिमा की सिविल लाइन विधायक गोपाल शर्मा, उप महापौर पुनीत कर्नावट, पूर्व

महापौर निर्मल नहाटा, सुनील कुमावत एवं विमल कटियार ने सफाई की। मेयर सौम्या गुर्जर ने नगर निगम मुख्यालय पर पंडित दीनदयाल उपाध्याय, स्टैच्यू सर्किल स्थित

सवाई जयसिंह की प्रतिमा की सफाई की तथा माल्यार्पण कर पुष्प अर्पित किए। आज करणी विहार मण्डल में प्रदेश उपाध्यक्ष श्रवण सिंह बगड़ी, युवा मोर्चा जिला अध्यक्ष सुरेन्द्र पुरुवंशी सहित पार्टी कार्यकर्ताओं ने बाबा साहेब भीमराव आंबेडकर की प्रतिमा की सफाई कर पुष्पांजलि अर्पित की एवं पौधारोपण किया। सघन स्वच्छता अभियान के तहत आदर्श नगर भाजपा प्रत्याशी रवि नैय्यर ने जवाहर नगर मंडल सेठी कॉलोनी पार्क में अर्जुन लाल शेट्टी की प्रतिमा को साफ सफाई कर माल्यार्पण किया। इसके बाद आर्दश नगर में आनंदपुरी पार्क स्थित ज्योतिबा फुले की प्रतिमा, गोविंद मार्ग पेट्रोल पंप के सामने भगत सिंह पार्क में शहीद भगत सिंह, सुखदेव सिंह और राजगुरू की प्रतिमाओं पर साफ सफाई करने के बाद माल्यार्पण किया गया। सुशासन दिवस के अंतर्गत भारतीय जनता पार्टी, जयपुर द्वारा चलाएं जा रहे स्वच्छ जयपुर, स्वच्छ प्रदेश, सघन स्वच्छता अभियान के तहत आज वार्ड नंबर 127 में महापुरुष शहीद हेमू कालानी की प्रतिमा की पार्षद जयश्री गर्ग, धर्मदास मोटवानी सहित पार्टी कार्यकर्ताओं ने सफाई की।

MENTOR

मेन्टर होम लोन्स इंडिया लिमिटेड

परिशिष्ट- IV [नियम 8 (1) देखे] कब्जा सूचना (अचल सम्पति के लिए)

यह सुचित किया जाता है कि मेन्टर होम लोन्स इण्डिया लि. पुर्व में (मेन्टर इण्डिया लि.) के अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का अधिनियम संख्यांक 54) के अंतर्गत और धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में, प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित, मैं नीचे उल्लेखित कर्जवार/ रों (महा कर्जवार/ रों तथा/ अथवा उनके गायंटरों (जहां कहीं लागू है) पर नीचे उल्लेखित विनांक को मोंग सूचना पर तथा उस सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर मांग सूचना में वर्णित राशिक पुनर्भुगतान करने के लिए मांग सूचना जाशी किया। नीचे उल्लेखित कर्जवार/ रों (महा कर्जवार/ रों), सह कर्जवार/ रों तथा/ अथवा उनके गायंटरों (जहां कही लागू है) द्वारा राशि का पुनर्भुगतान करने में असफल होने पर एतदहाश सूचना कर्जवार/ रों), सह कर्जवार/ रों तथा/ अथवा उनके गायंटरों (जहां कही लागू है) और आम जनता को दी जाती है जिन्महरताक्षरकर्ता ने नीचे उल्लेखित दिनांक को इस अधिनियम की धारा 13(4) अन्तर्गत, उस नियम के नियम 8 के साथ पठित उस पर प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में एतरिमन नीचे वर्णित सम्पत्ति के कब्जे को ले लिया

क्र. सं.	कर्जदार / सह—कर्जदार / गारन्टर का नाम, एंव (ऋण खाता संख्या)	घारा 13(2) के अंतर्गत नोटिस की दिनांक व राशि	(अचल सम्पत्ति)	भौतिक कब्जे की दिनांक				
	गणेश रेगर, पुष्पा देवी, ऋण खाता सं.– 5016767	(n 100013)- GT (P	प्लॉट नंबर 171, मीनाक्षी रेजीडेंसी ।।, बालमुकुंदपुरा उर्फ नाडा, वाटिका सिटी के पास, अजमेर रोड, सांगानेर, जिला जयपुर।क्षेत्रफल 50 वर्गगज।	29 दिसम्बर, 2023				
कर्ज	कर्जदार / रों / सहकर्जदार / रों तथा / अथवा उनके गारंटरो (जहां कहीं लाग है) का ध्यान प्रतिभृति आस्तियों के मोचन के लिए उपलब्ध समय के							

कर्णदार / रा , तहकणचार / रा पथा / अन्या जाय नार पार कर का हूं है । संदर्भ में अधिनयम की घारा 13 की उपघारा (8) के उपबन्धों की और आकुर किया जाता है । कर्जदार / रों / सह कर्जदार / रों तथा / अथवा उनके गारटरों (जहां कही लागू है) को विशेष रूप से तथा आम जनता को एतद द्वारा सावधान किया जाता है कि नीचे वर्णित सम्पत्ति के साथ कोई संव्यवहार नहीं करने की चेतावनी दी जाती है, और सम्पत्ति के साथ किया गया कोई कार्य नीचे उल्लेखित राशि और उस प्र ब्याज के लिए **मेन्टर होम लोन्स इण्ड़िया लि. पुर्व में (मेंन्टर इण्ड़िया लि.)** के प्रभार के अनुसार होगा। प्राधिकृत अधिकारी

MENTOR

क्रमांक 11 / 2022 दिनांक 28.12.2022 नियम के तहत आयोजित की जाएगी।

मेन्टोर होम लोन्स इंडिया लिमिटेड CIN U67120RJ1995PL मेन्टोर हाऊस, गोविन्द मार्ग, सेठी कॉलोनी, जयपुर राजस्थान – 302004 फोनः 0141—2611999, ई—मेलः compl

असाधारण सामान्य बैठक (ईओजीएम) की सूचना एवं रिमोर्ट ई-वोटिंग के बारे में सूचना एतदृद्वारा सृचित किया जाता है कि कंपनी की असाधारण सामान्य बैठक (ईओजीएम) सोमवार, 29 जनवरी, 2024 को भारतीय मानक समय (आईएसटी) सां 4:00 बजे वीडियों कॉन्फ्रेन्स (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) के तहत कम्पनी अधिनियम 2013 के लागू प्रावधानों एवं नियमों के अनुपाल में व्यवसाय के लेन—देन करने हेर्नु सामान्य परिपत्र क्रमांक 09/2023 दिनांक 25.09.2023 के साथ पठित मंत्रालय के सामान्य परिपत्र क्रमांक 14/2020 दिनांक 08.04.2020, सामान्य परिपत्र क्रमांक 17/2020 दिनांक 13.04.2020, सामान्य परिपत्र क्रमांक 03/2022 दिनांक 05.05.2022 और सामान्य परिपत्र

रुपसीए के परिपन्नों के अनुपालन में, ईओजीएम का इलेक्ट्रॉनिक नोटिस सभी सदस्यों को 02 जनवरी, 2024 को भेज दिया गया है, जिनकी ई–मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। यह दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.mentorloans.co.in और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधित) के साठ पठित नियम 20 और एमसीए परिपत्रों व

अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को ईओजीएम में होने वाले व्यवसाय के लेन-देन हेतु रिमोट ई-वीटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। इलेक्ट्रोनिक माध्यमें से बोटिंग के माध्यम से लेन-देन करने की स्थिति में कंपनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसंज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") को शामिल किया है। रिमोट ई-वोटिंग की अविध बुधवार 24 जनवरी, 2024 को सुबह 9:00 बजे शुरू होकर रविचार 28 जनवरी, 2024 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग को उत्तर तिथि और समय के अलावा अनुमति नहीं दी जाएगी। ऐसे सदस्य, जो वीसी/अंपिएम सुविधा के माध्यम से अंजीजएम में उपस्थित होंगे और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाल सके थे, वे सभी ईओजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे।

ऐसे सदस्य जो रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकते है, लेकिन बैठक में फिर र भवरान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी । ऐसे व्यक्ति जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉलिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट—ऑफ तारीख 22 जनवरी, 2024 तक दर्ज है, उन्हें ही रिमोट ई—वोटिंग या ईओजीएम में ई—वोटिंग से मतदान करने का अधिकार होगा । कोई भी सदस्य ज

कट-ऑफ तारीख पर सदस्य नहीं है, उसे केवल सूचना उद्देश्यों के लिए ही इस नोटिस का अधिकार होगा। क्राइ मा सदस्य जा कट-ऑफ तारीख पर सदस्य हीं है, उसे केवल सूचना उद्देश्यों के लिए ही इस नोटिस का अधिकार होगा। सदस्य लॉगिन के तहत उपयोग कर सकते है। सदस्य लॉगिन के तहत उपयोग कर सकते है। बैठक के दिन एजीएम में शामिल होने के लिए वहीं लिंक मान्य है। रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया, ईओजीएम के दौरान ई-वोटिंग और ईओजीएम में शामिल होने के साथ पंजीकृत नहीं है, इसके साथ-साथ उन सदस्यों के लिए जो भौतिक रूप से शेयर धारण कर रहे है या जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है, इसके विस्तृत दिशा निर्देश ईओजीएम की सूचना में उल्लेखित है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईओजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की उपस्थिति को अधिनियम की घारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। जिन व्यक्तियों ने नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त किए हैं एवं सदस्य बन गए हैं और जो कट—ऑफ तिथि, अर्थात् सोमवार, 22 जनवरी 2024 को

पात्र शेयरधारक हैं, ऐसे व्यक्ति ईमेल द्वारा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध कर सीडीएसएल से यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं सदस्यों को एजीएम के शुरू होने के 15 मिनट पहले और बाद में, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईओजीएम में शामिल होने की अनुमति सेंट्रल डिपॉजिटर्र सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेंड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई सुविधा के माध्यम से www.evotingindia.com पर लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके और कंपनी के ईओजीएम हेतु इवीएसन का चयन कर सकते हैं।

ऐसे सदस्य जो भौतिक रूप से शेयर धारण कर रहे हैं या जिनकी ई—मेल आईडी कंपनी ∕ डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि नीचे दिए ए निर्देशों को पालन करके आवश्यक विवरण और दस्तावेज भेजें: . भौतिक शेयरधारकों के लिए:– सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वह अपना नाम, फोलियों नंबर, पैन (पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन कॉपी), आधा

आधार कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन कॉपी) मोबाईल नंबर, ई—मेल आईडी और शेयर प्रमाण पत्र (आगे और पीछे) की छवि की स्कैन की गई कॉपी अपलोर करने के लिए कृपया compliance@mentorloans.co.in पर कंपनी को ई—मेल प्रेषित करें एवं टेलीफोन नंबर 0141—2611999 पर सम्पर्क कर सकते है (यि

ार रचे था। 2. डीमेट शेयरघारको के लिए:— सदस्यों से डीमेट खाता विवरण (सीडीएसएल—16 अंको की लामार्थी आईडी या एनएसडीएल—16 अंक डीपीआईडी + सीएलआईडी), नाम, ग्राहक मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आघार (आघार कार्ड की स्वयं सत्यापित स्केन की गई प्रति) प्रदान करने का अनुरोध किया जाता है। कंपनी को compliance@mentorloans.co.in पर ईमेल करे या टेलीफोन नंबर 0141—2611999 पर सम्पर्क कर सकते हैं (यदि आवश्यक हो) अथवा कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और अपने डीपी की सलाह के अनुसार अपना ई–मेल पता अपने डीमैट खाते में पंजीकृत करें।

अनुसार अपना इ-मल पता अपन आमट खान पाणकृत कर। कंपनी ने अक्षित कुमार जांगिड, अन्यासरत कंपनी सचिव (पिंचा एंड कंपनी के पार्टनर) (सदस्यता संख्या FCS 11285, CP: 16300 को ईओजीएम के दौरान रिमोट ई-नोटिंग और ई-वोटिंग प्रक्रिया का संचालन करने के लिए पारदर्शी तरीके से स्कूटनाईजर के रूप में नियुक्त किया है। मतदान के परिणाम ईओजीएम के समापन से वैद्यानिक समय के भीतर घोषित किए जाएंगे। समेकित संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट यानी www.mentorloans.co.in और सीडीएसएल की वेबसाइट यानी https://www.evotingindia.com पर रखे जाएंगे।

पबेराइट यांना अप्रतामाताकाराजाड.0...। जार सानस्या है, तो आप अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("FAQs") और <u>www.evotingindia.com</u> पर उपलब्ध इं–वोटिंग मैनुअल में सहायता अनुमान के अंतर्गत या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई–मेल करके या श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए–विंग, 25वीं मंजिल, मैराधन प्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईंस्ट), मुंबई – 400013 (022–23058738) / 022–23058542/43 से संपर्क कर सकते हैं। सदस्य कंपनी सचिव को कंपनी के ई–मेल पते orloans.co.in पर भी लिख सकते हैं अथवा टेलीफोन नंबर 0141—2611999 पर सम्पर्क कर सकते है (यदि आवश्यक हो)।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार कृते मेन्टोर होम लोन्स इण्डिया लिमिटेड

दिनांक 03 जनवरी, 2024

हस्ता./– रोहित जैन (कंपनी सचिव A-47662